segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

Praça da Bandeira, 024 – CENTRO – Poções – Bahia -  FONE/FAX (77) 3431-5820

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
8.666/93 Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 115/2014, 012/2017 e Leis
Complementares nº 123/06, 147/14, torna público, que o Pregão Presencial nº 015/2018, tendo
como objeto a contratação de empresa para a locação de veículos para o transporte diverso,
atendendo as demandas das secretarias municipais, que aconteceria no dia 06/02/2018 as
10h00min, fica REVOGADO O PREGÃO PRESENCIAL para o objeto em tela por questões
administrativas. Caatiba/BA, 05 de março de 2018. Pregoeiro: Robson Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF1A8C83FC4A617DB67D80B2BF847CDB

		2018-03-05T14:17:39-0300